
 1 

LIETUVOS SKRAIDYKLIŲ IR PARASPARNIŲ SPORTO FEDERACIJA 
LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 
 

2015 04 23, Vilnius 
 

 
Dalyvauja: Leonard Giliun, Arvydas Osinskas, Darius Lukoševičius, Valdas Serapinas, 

Robertas Pesliakas, Vytautas Skruibis, Paulius Jonaitis, Martynas Makelis 
 
 Svečiai: Jolanta Romanenko, Jurijus Jakovlevas, Dainius Liegus, Tadas Grinevičius, 

Arminas Volskis 
 
Darbotvarkė: 1. Lietuvos TN rinktinės dalyvavimo 2015 m. Europos čempionate Indonezijoje 

finansavimas. 
2. Sportininkų finansavimas kelionei į 2015 m. Pasaulio žaidynes Dubajuje. 

 3. Internetinio puslapio sukūrimas Europos parasparnių tikslaus nusileidimo 
čempionatui ir prieš-čempionatui. 

 4. Tado Grinevičiaus prašymas kompensuoti papildomas išlaidas už dalyvavimą 
Pasaulio čempionate Kolumbijoje. 

 5. 2015 m. LAK dotacijos ir iš LSPSF veiklos planuojamų gauti pajamų skirstymas. 
 6. Techninės grupės dėl parasparnių patikros suformavimas. 
 
 
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Paulius Jonaitis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 
 
 
NUTARTA: 
 

1. Rimantei Verbylaitei atsisakius prisidėti prie Lietuvos TN rinktinės dalyvavimo 2015 m. Europos 
čempionate Indonezijoje, į minėtas varžybas važiuoja šie pilotai: Jurijus Jakovlevas, Jolanta 
Romanenko, Lukas Limantas, Dainius Liegus ir Tadas Sidaravičius. 
TN rinktinės kelionei į Indoneziją patvirtinti iki 5606 EUR finansavimą (lėktuvo bilietams, starto 
mokesčiams, apgyvendinimui, vizoms, draudimui). 
Balsuota: už – 7, nedalyvavo balsavime – 1. 
 

2. Finansuoti dviejų sportininkų (vyro ir moters) išlaidas lėktuvo bilietams ir draudimui kelionei į 
Pasaulio žaidynes Dubajuje iki 2000 EUR. 

 
3. Paskirti Vytautą Skruibį ir Darių Lukoševičių atsakingais už Europos parasparnių tikslaus 

nusileidimo čempionato ir prieš-čempionato internetinio puslapio sukūrimą. Terminas – 1 
mėnuo. 
 

4. Patenkinti Tado Grinevičiaus prašymą kompensuoti patirtas papildomas 179 Lt (51,84 EUR) 
išlaidas už dalyvavimą Pasaulio čempionate Kolumbijoje.  
Balsuota: už – 6, prieš – 1, nedalyvo balsavime – 1. 
 

5. Priimti tokį LSPSF 2015 metais gautų lėšų skirstymą: 
• Lietuvos rinktinių rėmimas – 10 554 EUR 



 2 

• Nacionalinių čempionatų rėmimas – 3 145 EUR 
• Dalyvavimo FAI 2 kat. varžybose užsienyje rėmimas – 1 873 EUR 
• Klubinių varžybų organizavimo rėmimas  – 1 003 EUR 
• Būtinosios ir einamosios išlaidos – 1 496 EUR 

 
Atitinkamai veiklai nepanaudotos lėšos grįžta federacijai ir bus paskirstomos kitoms veikloms. 
Numatytų išlaidų perviršis kompensuojamas iš LSPSF nuosavų lėšų. Skirstymas gali būti keičiamas 
atskiru Tarybos nutarimu. 

 
Balsuota: už – 7 (vienbalsiai). 

 
6. Suformuoti techninę grupę dėl parasparnių patikros. Į šią grupę paskirti: 

 Darių Lukoševičių 

 Tadą Sidaravičių 

 Jevgenij Blocha 

 Leonard Giliun 

 Joną Miklovį 
Darių Lukoševičių paskirti techninės grupės pirmininku. 
Techninės grupės užduotys: 

 Parengti privalomo patikrinimo metodiką. 

 Parengti rekomendacijos tarybai dėl privalomo patikrinimo tvarkos. 
 
 
Pirmininkaujantis Paulius Jonaitis 
 
Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


